Of.  n.º 0786/2009 – GP

Sorriso - MT, em 06 de outubro de 2009.

A Senhora

VIVYANE MARIA CENI BEDIN

Secretária Municipal de Ação Social

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.
Senhora Secretária,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 0355/2009 e o Requerimento nº 0258/2009, os quais tramitaram na Sessão Ordinária do dia 05 de outubro do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação às proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente